



Tara McLees

Sofia Gardemeister (vasemmalla), Laura Örn ja Jere Sinioja osallistuvat työssäoppiminen yrittäjä -valmennukseen.

Edessä valoisa tulevaisuus

Työssäoppiminen yrittäjänä -valmennus yhdistää alueen oppilaitoksia

Tara McLees

PIEKSÄMÄELLÄ toimivien oppilaitosten Esedun, Diakin ja Seurakuntaopiston välinen Hiekkis yrittäjyyskasvatushanke tarjoaa niin opettajille kuin opiskelijoillekin kanavia ja keinoja monipuoliseen yhteistyöhön alueen yrittäjien kanssa.

Hankkeen tavoitteena on luoda oppilaitosten, yritysten ja muiden toimijoiden yhteistyön tuloksena sellaisia taloudellisesti kestäviä ratkaisuja, joilla turvataan Pieksämäellä yritystoiminnan ja elinkeinoelämän tarpeita vastaava laaja-alainen ja monipuolinen koulutustarjonta.

Seurakuntaopisto tarjoaa opiskelijoille yrittäjyyskasvatuksen koulutusta, ja siellä on aloitettu eri oppilaitosten nuorten kanssa Työssäoppiminen yrittäjä-

nä -valmennus (TOY). Kyseessä on pilottihanke, jossa opiskelijat työstävät omaa liikeideaa, tuotteistavat sen ja suunnittelevat yritystoimintaansa.

VALMENNUS on kestänyt koko alkuvuoden. Torstaina opiskelijat osallistuivat Luovuus ja markkinointi -koulutukseen Seurakuntaopistolla.

Mukana olivat myös Seurakuntaopiston nuoriso- ja vapaa-ajanohjaajaopiskelijat Jere Sinioja, 21, Sofia Gardemeister, 19, ja Laura Örn, 20.

Gardemeisterilla ja Örnillä on jo viime syksystä lähtien ollut suunnitelmassa toteuttaa keväällä aikana Merirosvoiseikkailu, joka on suunnattu alakouluikäisille. He toteuttavat tapahtuman yhteistyössä muutaman muun opiskelijan kanssa.

TOY-valmennuksen aikana he ovat päässeet syventämään tapahtuman suunnittelua. Samalla he ovat tutustuneet yrittäjyyteen.

– On ollut hyödyllistä saada kuulla yrittäjiltä itseltään, millaista oman yrityksen pyörittäminen on. Aika raskalta se kuulostaa, kun jotkut kertovat tekevänsä 15-tuntisiakin päiviä. Kyllähän sitä herää ajatus, että ehtivätkö he ikinä esimerkiksi lomalla, Örn tuumaa.

Myös taloudellinen puoli huolestaa.

– Raha-asioista tuli sellainen asia mieleen, että voiko menettää koko omaisuutensa, jos yritys ei menesty? Gardemeister toteaa.

Valmennuksen aikana esiin ovat nousseet myös yrittäjyyden hyvät puolet.

– Saa tehdä juuri sellaista työtä,

jota haluaakin tehdä. Eikä jokainen päivä varmasti ole samanlainen. Voisin mahdollisesti tulevaisuudessa harkita yrittäjyyttä, mutta sitä ennen aion käydä armeijan, Jere Sinioja sanoo.

SINIOJA aikoo opiskelijatovereidensa kanssa järjestää kaupunkisuunnituksen keuhkolla. Great Adventure of Pieksämäki-niminen kaupunkisuunnistus on tarkoitettu koululaisille, perheille ja nuorille.

– Miksei myös aikuisillekin, ei se ole niin rajattua, ketkä siihen saavat osallistua.

Asia, jonka kolmikko on valmennuksen aikana oppinut kantapäin kautta on se, että tapahtuman järjestämisessä ei mitään pidä ottaa itsestään selvänä.

– Kaikki pienetkin asiat tulee miettiä tarkkaan, aina narunpät-

kien saamisesta asti, jos sellaisia tarvitsee, Gardemeister huomauttaa.

– Usein suunnittelu lähtee isommista asioista, kuten siitä, missä tapahtuma järjestetään, mutta lopulta huomaa miten paljon pieniäkin asioita on muistettava ja järjestettävä. Siksi onkin hyvä, että meitä on isompi porukka järjestämässä, Laura Örn sanoo.

Kolmikko on kokenut saavansa hyvin yhteistyökumppaneita Pieksämäeltä.

– Isoin yhteistyökumppani on tietenkin Partaharju, mutta ihan hyvin olemme saaneet muitakin tahoja mukaan, Sofia Gardemeister kiittelee.

Kevään aikana opiskelijat pääsevät vielä tutustumaan asiakkuuksiin, verkostoitumiseen ja yrittäjäksi kasvamiseen.